

Huiman vuosikertomus 1928

Mennyt vuosi kului hiljaisiin toimintamerkeihin. Eteenpäin elävän mieli, sanoo sananlasku. Tämä ei ole seuramme toimitsijain enempää kuin muidenkaan jäsenien muistettavissa. Sillä etenkin loppuvuotena on oltu jotensakkin nukuksissa, joskin myönnettävä on, että toimintamahdollisuudet tosin iltamien järjestämisen suhteen ovat hyvinkin rajoitetut paikkakuntamme toimintatalossa. Korjaamisen varaa on kumminkin jos vaan innostusta olisi. Toimia ja siten seuran taloudellista puolta varmistaa seuramme taloudellinen asema, joka tarvitsisi toimintakykyistä ja innostunutta nuorisjoukkoa. Seuramme johto on enempi pysynyt vanhollisena. Nuoremman polven olisi todella aika innostua urheiluliikkeeseen ja toimia myös sen eteenpäinviemisen hyväksi. Toivottavaa myös olisi, että jaostotoiminta saisi enempi jätelansijaa seurassamme. Tosin jo viime vuosikokous valitsi painijaoston ja yleisien urheilujaoston, mutta tämä ei kuitenkaan tuottanut minkäänlaisia tuloksia, sillä nämä jaostot eivät kai ole yrittäneetkään toimia mitenkään. Tällaisista jaostoista ei ole kylläkään mitään hyötyä eikä huojumista.

Voimistelun

Se on seuramme kunnia-aloja. Kumminkin siitä nyt täytyy sanoa että se alkaa vaipua seurassamme alaspäin. Muualla sen sijaan tällä alalla pyritään eteenpäin. Suurimpina tekijänä on tosin se että seurassamme ei ole miehille voimistelujohtajaa, joka voisi vapaa- ja sauvaliikkeitä ohjata, harjoittelijoista ei kylläkään olisi puutetta jos vaan johtajakysymys olisi autettavissa. Telineliikkeitä harjoitteleville taas on työväenyhdistyksen juhlasali sopimaton harjoitushuone,

koska siellä ei voi käyttää muita telineitä kuin rekkiä. Niinpä esimerkiksi nojapuut ovat saaneet levätä seuran varastohuoneessa. Naisten harjoitukset ovat kylläkin sujuheet kiitettävän hyvin ja ovatkin naiset siinä suhteessa miehistä paljon edellä. Piirimme voimistelumestaruuskilpailut järjesti seuramme 29.4. Niissä osanotto raukesi niin pieneen, että ainoastaan Jyväskylän Veikkojen naisjoukkue oli muita seuroja edustamassa. Se vie myös mestaruuden naisten joukkue-liikkeissä. Miehet kilpailivat omalla sakillaan niin mieskohteisissa kuin joukkuekilpailuissekin. Näin ollen sai seuramme kaikki neljä mestaruutta. Miesten joukkuekilpailussa sauva- ja vapaaliikkeissä sekä teline-~~liikkeissä~~ sekämieskohteisessa kilpailussa, jotka kumminkin mestaruuden voitti vaivatta Eelis Salmelin. Sauva- ja vapaaliikkejoukkueessa olivat: Emil Salmelin, J. Härmä, M. ja U. Onkinen, Y. Lehtinen ja Th. Krooks. Telineillä: Eelis Salmelin, J. Härmä, Emil Salmelin, Y. Lehtinen ja I. Rinne.

Yleisurheilu

Se on nykyään seurassamme varmimmalla pohjalla. Ollappa seuramme yleisurheilijoilla niin hyvät mahdollisuudet harjoitteluun kuin on esimerkiksi painijoilla, niin seuramme yleisurheilutaso olis nykyistään huomattavasti korkeampi. Viime yleisurheilukautena teki suurta haittaa ainaiset saateet huonoilla harjoituspaikoilla. Jäsentenvälisillä kilpailuilla koitettiin urheiluinnostusta saada heti keväällä istutettua miehiin ja naisiin, mutta ikävä kyllä naisia ei nämä kilpailut huvittanut laisinkaan. Ensimmäisen kerran kilpailtiin toikkokuun 15. päivänä illalla. Jo sitä ennen täytyi kilpailut kerran peruuttaa rankkasateen takia., jos-

kaan nytkään ei aivan kastumatta pysytty. Suoritettiin myös jäsentenväliset viis- ja kymmenottelu sääntöjen määräämillä lajeilla. Osanotto oli kumpaankin otteluun runsas. Kymmenottelussa kymmenen osanottajaa ja viisottelussa 13. Kymmenottelijat jakautuivat yleiseen sarjaan jossa oli 4 osanottajaa ja elokassarjaan jossa oli 6 osanottajaa. Kaikki kymmenottelijat saavuttivat odottamattoman hyviä tuloksia ollen kymmenennenkin pistemäärä 560. Yleisurheilu onkin edelleenkin lupaavin ala seurassamme, silläsiihen on paljon innostunutta nousevaa joukkoa. Toivottavinta olis, että paikkakuntamme saisi pian jo urheilukentän ettei tämä nykyinen urheilupolvemme kerkiäisi aivan piloille vielä vanhentua.

Sisähypyt

Ne ovat olleet tähän asti aina seuramme hallittavissa. Viime vuonna piirinmestaruuskilpailuissa saatiin huomata, että se ilmiö, että naapuriseurastamme Suolahden Urhosta voi tulla lähiaikoina hyvinkin vaarallinen kilpailija. Yleisissä sarjoissa säilyivät mestaruudet seuramme miehillä, mutta kaksi toista ja yksi kolmas tila meni jo Urhoon. Nuorten mestaruus meni myös yllättävästi Veikkojen nuorelle pikajuoksijalle. Mainittakoon että seuramme jäsen M. Onkinen saavutti mestaruudet pituushypyssä, tulos 306, kolmiloikassa tulos 900. Molemmat tulokset ovat uusia piirinennätyksiä. Onkinen sai myös korkeushypyssä kolmannen tilan. Piinä lajissa mestaruuden peri vanha veteraani E. Kovanen tuloksella 135. Toinen tila tuli huimalaiselle O. Sipposelle. Ikämiehiä otettiin ainoastaan kolme huimalaista Nyholm, Koskinen ja Korpela.

Paini

Tämä kunniasikas urheilulaji on tällä hetkellä katsottuna

seuramme melkein yksilöiden varassa, sillä viime vuosi vie painijoistamme useita eturivin miehiä ja uusia ei ole samassa mitassa nousemassa tilalle. Tämä ala jolla on kaikkein parhaimmat harjoittelumahdollisuudet ihme kyllä ei saa varmempaa pohjaa seurassamme, vaan on siinä havaittavissa taantumusta. Joskin koko tämän seuramme painisesongin ajan mukanaollut K. Kaatto on ja voimme sanoa täydellä syyllä parhaiden joukkoon kuuluva painiskelija. Toivottavaa olisi, että seuramme jäsenet ottaisivat asiakseen oikeinpropagandatarkoituksella, ettei tämä meämme vanhimpia urheilulajeja pääsisi tyyten kuolemaan seuramme kirjoista, koska se niissä on jo tänäkin 7 vuotta.

Hiihto

Se on ala jota ei seuramme juuri harrasta. Muutamat seuran jäsenet sitä kuitenkin harjoittelevat. Ikävä kyllä on, että tämän vuoden aikana on 25 vuotta täyttävä seura on unoh-
tanut jalan ja viehättävän talviurheilun. Siihen jos mihinkään meillä olisi harjoittelu ja toimintamahdollisuudet.

Kilpailuja

Niitä on vuoden aikana järjestetty seuraavasti:

Kansalliset painikilpailut 4. ja 5. päivä helmikuuta,

Piirin painimestaruuskilpailut 10. ja 11. maaliskuuta,

Piirikunnalliset painikilpailut 27. ja 28. lokakuuta,

Piirin voimistelumestaruuskilpailut voimistelussa, sisä-
hypyissä ja olympialaisessa viisottelussa.

Viisottelun yhteydessä suoritettiin myös piirikunnallisia
kilpailuja naisille, ikämiehille, nuorille ja yleinen
5000 m:n juoksu.

Näiden lisäksi järjesti seuramme ammattiosastojen välisiä

kilpailuja hiihdossa, sisähypyissä, kuusottelussa, 3 x 200 ja 2 x 100 m:n viestissä ja lukuisia jäsentenvälisiä otte-
luja ja sarjakilpailuja.

TUL:n Keski-Suomen piirin mestaruudet

Niitä on seurallamme ja sen jäseniltä kuluneena vuotena seuraavasti.

Joukkuemestaruudet (sauva- ja vapaaliikkeissä) ja telineillä.
Eelis Salmelinilla sauva- ja vapaaliikkeissä sekä telineillä.
Sisähypyissä M. Onkisella, ~~7~~
Pituushypyssä ja kolmiloikassa.

E. Kovasella korkeushypyssä.

Ikämiesten kolmiottelussa Valpas Nyholmilla ollen Nyholmilla
yleisurheilun kolmiottelussa myös mestaruus.

Eelis Salmelinilla keihäänheitossa.

M. Onkisella vauhdillisessa korkeushypyssä.

Jaakko Kankaisella painonheitossa.

Jussi Kankaisella painissa sarjassa alle $82\frac{1}{2}$ kg.

Johtokunta

Vuosikokouksen valitsemina ovat johtokuntaan kuuluneet
Eemil Salmelin, E. Palonen puheenjohtajana, K. Närhi vara-
puheenjohtajana, Jussi Kankainen rahastonhoitajana, loppuvuo-
tena E. Palonen, M. Korpela taloudenhoitajana, H. Blomberg,
H:Rahkonen sihteerinä, varalla ovat olleet Eelis Salmelin,
Helvi R^hahkonen ja Mirjam Kuivakangas.

Kokouksia

Vuoden aikana on pidetty 17 yleistä ja 9 johtokunnan koko-
usta, joista pöytäkirjaan on merkitty yhteensä 156 pykälää.

Johtokunnan kokouksissa ovat käyneet seuraavasti:

T. Palonen	9
H. Rahkonen	9
Eemil Salmelin	7
Matti Korpela	7
Jussi Kankainen	5
Kosti Närhi	5
Hilkka Blomberg	3
Eelis Salmelin	3

Iltamia

Vuoden aikana on järjestetty ainoastaan yhdet iltamat ja lisäksi yhdet tanssiaiset. Naisten toimesta

Yleensä

Katseltaessa seuran toimintaa kuluneelta vuodelta voi päätellä, että taantumus on vallannut sisäisen toimintamme. Jos kilpailullinen puoli onkin ollut vähän virkeämpää. Uutta toimintavuotta alettaessa onkin toimintavuoden kuluessa virkeämpää. Siihen velvoittaa meitä seuramme kunniakas 20 -vuotias toiminta, joka täyttyytänä vuotena. Vallatkoon seuramme toimitsijat ja siihen kuuluvien jaostojen jäsenten mielet oikea toimintainto, että kunniakkaasti sivuutettais tämä jo näinkin huomattava ikäraja. Menestyksellistä toimintavuotta neljännesvuosisadan täyttävälle Huimalle toivottaen

Johtokunnan puolesta

Hugo Rahkonen, sihteeri